
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

08 сентября 2020 года                                с. Дивное                                     № 452 
 

 
Об утверждении списков педагогов, обеспечивающих проведение школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебного года 

 

       В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 

образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об 

утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и с 

целью обеспечения порядка проведения школьного этапа всероссийской олим-

пиады школьников по общеобразовательным предметам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списки дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном 

этапе всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года (приложе-

ние 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций Апанасенковского му-

ниципального района Ставропольского края обеспечить присутствие педагогов, 

указанных в приложении 1 к настоящему приказу, на олимпиаде. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                                         В.Г. Теслицкий   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального района  
Ставропольского края  
от 08.09.2020 г. № 452 

 
 

Списки 
дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в общеобразовательных организациях  
Апанасенковского муниципального района в 2020/21 учебном году 

 

МКОУ СОШ №1 с. Дивное 

 
Предмет Дата проведения 

олимпиады 

кабинет ФИО дежурного 

Русский язык 21.09.2020 г. 1 Склярова Г.Л. 

коридор Пыцак С.А. 

Математика 22.09.2020 г. 1 Сидиропуло В.В. 

коридор Потеева М.В. 

Астрономия 23.09.2020 г. 1 Русанова Ю.А. 

коридор Купальцев Н.И. 

Искусство (МХК) 24.09.2020 г. 1 Дудка Г.Д. 

коридор Хахалева Т.М. 

Английский язык 25.09.2020 г. 1 Дудка Г.Д. 

коридор Лагодич М.Н. 

Физическая культура 26.09.2020 1 Хахалева Т.М. 

коридор Беловицкая Г.В. 

География 28.09.2020 г. 1 Грищенко Л.М. 

коридор Назаренко И.М. 

Биология 30.09.2020 г. 1 Пугачева Е.Н. 

коридор Савина И.А. 

История 01.10.2020 г. 1 Плугина А.В. 

коридор Сидиропуло В.В. 

Литература 02.10.2020 г. 1 Пыцак С.А. 

коридор Иналова Е.А. 

Технология 03.10.2020 г. 1 Сидиропуло В.В. 

коридор Потеева М.В. 

Химия 06.10.2020 г. 1 Дудка Г.Д. 

коридор Лысенко В.А. 

Экология 

 
07.10.2020 г. 1 Малышева Л.П. 

коридор Беловицкая Г.В. 

Обществознание 

 
08.10.2020г. 1 Назаренко И.М.  

коридор Лагодич М.Н. 

Физика 09.10.2020 г. 1 Савина И.А. 

коридор Купальцев Н.И. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

 

10.10.2020 г. 1 Коваленко С.В. 

коридор Вечерка Н.В. 

Право 

 
12.10.2020 г. 

 

1 Беловицкая Г.В. 

коридор Потеева М.В. 

Информатика  13.10.2020 г. 

 

1 Ковтунова С.М. 

коридор Титаренко Н.А. 

Экономика 

 
14.10.2020 г. 

 

1 Морозова Н.Е. 

коридор Ковалева Ю.В. 



 

 

МБОУ СОШ № 2 с. Дивное  

 
Предмет Дата прове-

дения 

олимпиады 

Кабинет/ класс ФИО дежурного 

Русский язык 21.09.2020 г. 

 

4/ 4 Еременко Светлана Анатольевна  

13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Математика 

 

 

22.09.2020 г. 4/ 4 Еременко Светлана Анатольевна  

13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Астрономия 23.09.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

19/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Искусство (МХК) 24.09.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 



 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Английский язык 25.09.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Физическая куль-

тура 

26.09.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

География 28.09.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Биология 30.09.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

История 01.10.2020г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  



 

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Литература 02.10.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Технология 03.10.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

 

 

 15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

 

Химия  

06.10.2020 г. 20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Экология  

 

07.10.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 



 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Обществознание 08.10.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Физика 09.10.2020 г. 15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Основы безопасно-

сти жизнедеятель-

ности 

10.10.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

 

Право 

12.10.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Информатика и 

ИКТ 

13.10.2020 г. 

 

13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 



 

МКОУ СОШ №3 с.Дивное 

 
Предмет Дата прове-

дения олим-

пиады 

кабинет ФИО дежурного 

Русский язык 21.09.20 19 Кабакова М.А. 

20 Макарова Ю.П. 

21 Силакова И.А. 

22 Панкратова 

коридор Берданова О.П. 

Математика 22.09.20 16,  Ганнова О.Н. 

17 Гриб Н.И. 

20 Федосова В.И. 

21 Сиденко Н.Н. 

коридор Берданова О.П. 

Астрономия  23.09.20 10 Шиянова О.С.  

11 Чеченина Л.Д. 

коридор Берданова О.П. 

Искусство (МХК) 24.09.20 15 Коваленко Е.А. 

коридор Кабакова М.А. 

Английский язык 25.09.20 17 Кабакова М.А. 

18 Вилинская В.И. 

коридор Берданова О.П. 

Физическая куль-

тура 

26.09.20 20 Кривошей С.И. 

21 Малиева Л.А. 

коридор Берданова О.П. 

География 28.09.20 21 Кантемирова Л.П. 

22 Ганнова О.Н. 

Коридор  Берданова О.П. 

Немецкий язык 29.09.20 18 Мощенко С.И. 

коридор Кантемирова Л.П. 

Биология 30.09.20 8 Коваленко Е.А. 

9 Силакова И.А. 

коридор Берданова О.П. 

История 01.10.20 8 Алексенко И.Н. 

9 Лозовой В.И. 

коридор Берданова О.П. 

Литература 02.10.20 20 Гриб Н.И. 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

Экономика 14.10.2020 г. 13/5А Фисенко Ирина Александровна  

11/5Б Иналова Елена Анатольевна 

14/6А Кущева Юлия Сергеевна 

17/6Б Чуркина Наталья Федоровна 

15/7А Головешко Евгения Васильевна 

10/7Б Самойленко Галина Викторовна 

20/8А Журавлева Марина Витальевна 

9.1/8Б Бережная Марина Ивановна 

18/9А Кащаева Екатерина Владимировна 

2/9Б Мищенко Яна Павловна 

12/10 Коломенская Ольга Анатольевна 

16/11 Заварухина Галина Анатольевна 

коридор Фитисова Екатерина Евгеньевна 

 



 

21 Макарова Ю.П. 

коридор Гриб Н.И. 

Технология 03.10.20 13 Трубинова Г.Ф. 

коридор Гаврилко А.В. 

Химия 06.10.20 8 Чеченина Л.Д. 

коридор Идрисова Ж.Р. 

Экология 07.10.20 6  Ермакова Л.Н. 

коридор Пилипенко И.К. 

Обществознание 08.10.20 8 Шиянова О.С. 

9 Силакова И.А. 

коридор Берданова О.П. 

Физика 09.10.20 10 Климович А.С. 

коридор Сиденко Н.Н. 

ОБЖ 10.10.20 16 Горбонос Л.Е. 

коридор Федосова В.И. 

Право 12.10.20 8 Ганнова О.Н. 

коридор Гриб Н.И. 

Информатика и 

ИКТ 

13.10.20 7 Макарова Ю.П. 

коридор Кривошей С.И. 

Экономика 14.10.20 8 Трубинова Г.Ф. 

коридор Силакова И.А. 

 

 

МКОУ СОШ № 4 с. Киевка  

 
Предмет Дата проведения 

олимпиады 

 ФИО дежурного 

Русский язык 

21.09.2020 

класс № кабинета Организаторы в аудитории Организаторы вне ауди-

тории 

4 №15 Сурнева  С.Г. Костина Н.Н. 

5 № 8 Обухова Г.П. Кисленкова И.И. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Кисленкова И.И. 

7 №10 Мусорина Е.А. Кисленкова И.И. 

8 №3 Зеленко С.А. Бертош Н.В. 

9 №4 Яценко З.Д. Бертош Н.В. 

10 №1 Уланский М.И. Бертош Н.В. 

11 №2 Стешенко Л.И. Бертош Н.В. 

Математика 

22.09.2020 г. 

4 №15 Сурнева С.Г. Костина Н.Н. 

5 № 8 Мусорина Е.А. Лагодич Ж.А. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Лагодич Ж.А 

7 №10 Зеленко С.А. Лагодич Ж.А 

8 №3 Уланский М.И. Жукова С.П. 

9 №4 Яценко З.Д. Жукова С.П. 

10 №1 Малащук А.П. Жукова С.П. 

11 №2 Буланова И.И. Жукова С.П. 

Астрономия 

23.09.2020 г. 

9 №4 Мусорина Е.А. Костина Н.Н. 

10 №1 Уланский М.И. Костина Н.Н. 

11 №2 Стешенко Л.И. Костина Н.Н. 

Искусство (МХК) 

24.09.2020 



 

10 №1 

 

Коваленко С.С. Кисленкова И.И. 

11 №2 Крайсвитняя В.В. Кисленкова И.И. 

Английский язык 

25.09.2020 г. 

5 № 8 Зеленко С.А. Бертош Н.В. 

6 №6 Малащук А.П. Бертош Н.В. 

7 №10 Коваленко С.С. Бертош Н.В. 

8 №3 Яценко З.Д. Жукова С.П. 

9 №4 Буланова И.И. Жукова С.П. 

10 №1 Стешенко Л.И. Жукова С.П. 

11 №2 Крайсвитняя В.В. Жукова С.П. 

Физическая культура 

26.09.2020 г. 

5 № 8 Крайсвитняя В.В. Малащук А.П. 

6 №6 Мусорина Е.А. Галайко Г.П. 

7 №10 Головченко Т.Н. Малащук А.П. 

8 №3 Зеленко С.А. Галайко Г.П. 

9 №4 Яценко З.Д. Малащук А.П. 

10 №1 Стешенко Л.И. Галайко Г.П. 

11 №2 Коваленко С.С. Малащук А.П. 

География 

28.09.2020 г. 

5 № 8 Обухова Г.П. Кисленкова И.И. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Кисленкова И.И. 

7 №10 Мусорина Е.А. Кисленкова И.И. 

8 №3 Зеленко С.А. Бертош Н.В. 

9 №4 Яценко З.Д. Бертош Н.В. 

10 №1 Уланский М.И. Бертош Н.В. 

11 №2 Стешенко Л.И. Бертош Н.В. 

              Биология  

30.09.2020 г. 

5 № 8 Мусорина Е.А. Лагодич Ж.А. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Лагодич Ж.А 

7 №10 Зеленко С.А. Лагодич Ж.А 

8 №3 Уланский М.И. Жукова С.П. 

9 №4 Яценко З.Д. Жукова С.П. 

10 №1 Малащук А.П. Жукова С.П. 

11 №2 Буланова И.И. Жукова С.П. 

История                        

    01.10.2020 г. 

5 № 8 Обухова Г.П. Кисленкова И.И. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Кисленкова И.И. 

7 №10 Малащук А.П. Кисленкова И.И. 

8 №3 Зеленко С.А. Бертош Н.В. 

9 №4 Мусорина Е.А. Бертош Н.В. 

10 №1 Уланский М.И. Бертош Н.В. 

11 №2 Стешенко Л.И. Бертош Н.В. 

         Литература  

02.10.2020 г. 

5 № 8 Зеленко С.А. Шестопалова Д.А. 

6 №6 Малащук А.П. Шестопалова Д.А. 

7 №10 Коваленко С.С. Шестопалова Д.А. 

8 №3 Яценко З.Д. Костина Н.Н. 

9 №4 Буланова И.И. Костина Н.Н. 

10 №1 Стешенко Л.И. Костина Н.Н. 

11 №2 Крайсвитняя В.В. Костина Н.Н. 



 

Технология 

03.10.2020 г. 

5 № 8 Крайсвитняя В.В. Коваленко С.С. 

6 №6 Мусорина Е.А. Коваленко С.С. 

7 №10 Головченко Т.Н. Коваленко С.С. 

8 №3 Зеленко С.А. Лагодич Ж.А. 

9 №4 Яценко З.Д. Лагодич Ж.А. 

10 №1 Стешенко Л.И. Лагодич Ж.А. 

11 №2 Крайсвитняя В.В. Лагодич Ж.А. 

Химия                       

  06.10.2020 

9 №4 Яценко Л.И. Галайко Г.П. 

10 №1 Малащук А.П. Галайко Г.П. 

11 №2 Буланова И.И. Галайко Г.П. 

Экология                 

   07.10.2020 г. 

9 №4 Мусорина Е.А. Головченко Т.Н. 

10 №1 Уланский М.И. Головченко Т.Н. 

11 №2 Стешенко Л.И. Головченко Т.Н. 

Обществознание 

08.10.2020 г. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Бертош Н.В. 

7 №10 Малащук А.П. Бертош Н.В. 

8 №3 Зеленко С.А. Шестопалова Д.А. 

9 №4 Мусорина Е.А. Шестопалова Д.А. 

10 №1 Уланский М.И. Шестопалова Д.А. 

11 №2 Стешенко Л.И. Шестопалова Д.А. 

         Физика  

09.10.2020 г. 

8 №3 Яценко З.Д. Жукова С.П. 

9 №4 Буланова И.И. Жукова С.П. 

10 №1 Стешенко Л.И. Жукова С.П. 

11 №2 Крайсвитняя В.В. Жукова С.П. 

              ОБЖ  

10.10.2020 г 

5 № 8 Крайсвитняя В.В. Коваленко С.С. 

6 №6 Мусорина Е.А. Коваленко С.С. 

7 №10 Головченко Т.Н. Коваленко С.С. 

8 №3 Зеленко С.А. Лагодич Ж.А. 

9 №4 Яценко З.Д. Лагодич Ж.А. 

10 №1 Стешенко Л.И. Лагодич Ж.А. 

11 №2 Крайсвитняя В.В. Лагодич Ж.А. 

                Право  

12.10.2020 г. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Кисленкова И.И. 

7 №10 Мусорина Е.А. Кисленкова И.И. 

8 №3 Зеленко С.А. Бертош Н.В. 

9 №4 Яценко З.Д. Бертош Н.В. 

10 №1 Уланский М.И. Бертош Н.В. 

11 №2 Стешенко Л.И. Бертош Н.В. 

Информатика   

13.10.2020 г. 

5 № 8 Мусорина Е.А. Жукова С.П. 

6 №6 Крайсвитняя В.В. Жукова С.П. 

7 №10 Зеленко С.А. Жукова С.П. 

8 №3 Уланский М.И. Шестопалова Д.А. 

9 №4 Яценко З.Д. Шестопалова Д.А. 



 

10 №1 Малащук А.П. Шестопалова Д.А. 

11 №2 Буланова И.И. Шестопалова Д.А. 

Экономика 

14.10.2020 г. 

10 №1 Головченко Т.Н. Костина Н.Н. 

11 №2 Уланский М.И. Костина Н.Н. 

 

 

МКОУ СОШ № 5 пос. Айгурский  

 
Предмет Дата прове-

дения олим-

пиады 

Кабинет Ф.И.О. дежурного 

Русский язык 21.09.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Решетникова Ю.С. 

3 Абдусаламова З.Р. 

Аполонский В.В. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Кейбал Е.И. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Деркачева Г.М. 

Костюченко И.А. 

8 Терещенко А.В. 

Гарашко-Мостовая Е.Л. 

коридор  

(для кабинетов                 

4-8) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Математика 22.09.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Решетникова Ю.С. 

3 Абдусаламова З.Р. 

Аполонский В.В. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Аджибекова Н.П. 

4 Яхныч В.А. 

Кейбал Е.И. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Прасолова С.В. 

Костюченко И.А. 

8 Коваленко Н.Н. 

Гарашко-Мостовая Е.Л. 

коридор  

(для кабинетов                 

4-8) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 



 

Астрономия 23.09.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

коридор  Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

Английский язык 25.09.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Прасолова С.В. 

3 Абдусаламова З.Р. 

Аполонский В.В. 

коридор  

(для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Кейбал Е.И. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Терещенко А.В. 

Коваленко И.А. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

4-7) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Физическая 

культура 

26.09.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Решетникова Ю.С. 

Прасолова С.В. 

3 Абдусаламова З.Р. 

Аполонский В.В. 

коридор  

(для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Кейбал Е.И. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

коридор  

(для кабинетов                 

4-6) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

География  28.09.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Прасолова С.В. 

3 Абдусаламова З.Р. 

Аполонский В.В. 

коридор  

(для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Терещенко А.В. 



 

Коваленко Н.Н. 

коридор  

(для кабинетов                 

4-7) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Биология 30.09.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Прасолова С.В. 

3 Кейбал Е.И. 

Аполонский В.В. 

коридор  

(для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Терещенко А.В. 

Коваленко Н.Н. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

4-7) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

История 01.10.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Прасолова С.В. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Терещенко А.В. 

Коваленко Н.Н. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

4-7) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Литература 02.10.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Аполонский А.В. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 



 

Фоминова Г.И 

7 Терещенко А.В. 

Костюченко И.А. 

коридор  

(для кабинетов                 

4-7) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Технология 03.10.2020 г.  1  Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Аполонский А.В. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Терещенко А.В. 

Дудникова О.А. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

4-5) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Французский язык 05.10.2020 г. 1 Абдусаламова З.Р. 

Однороженко Л.В. 

коридор Кейбал Е.И. 

Аполонский В.В. 

Химия 06.10.2020 г.  1  Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Аполонский А.В. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-2) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

4 Терещенко А.В. 

Дудникова О.А. 

коридор  

(для кабинетов                 

3-4) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Обществознание 08.10.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Терещенко А.В. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

коридор  

(для кабинетов                 

4-6) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 



 

Физика 09.10.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Ткачев А.В. 

Терещенко А.В. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Братышева Е.Л. 

5 Цирюта В.И. 

Дудникова О.А. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

4-5) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Основы безопасно-

сти жизнедеятель-

ности 

10.10.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Прасолова С.В. 

Аполонский А.В. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Коваленко Н.Н. 

Дудникова О.А. 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Терещенко А.В. 

Костюченко И.А. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

4-7) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Право 12.10.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Прасолова С.В. 

Коваленко Н.Н. 

3 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

Информатика и 

ИКТ 

13.10.2020 г. 1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Прасолова С.В. 

Аполонский А.В. 

3 Ткачев А.В. 

Абдусаламова З.Р. 

коридор  

(для кабинетов                 

1-3) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

4 Чмилева Е.А. 

Деркачева Г.М. 

5 Коваленко Н.Н. 

Дудникова О.А. 



 

6 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

7 Терещенко А.В. 

Костюченко И.А. 

Коридор 

 (для кабинетов                 

4-7) 

Валынцева С.С. 

Кисилева А.В. 

Денисенко Т.М. 

Экономика 

 

 

14.10.2020 г. 

 

1 Решетова С.В. 

Однороженко Л.В. 

2 Прасолова С.В. 

Коваленко Н.Н. 

коридор  

(для кабинетов                 

1-2) 

Исаева Г.М. 

Бережная Т.А. 

Яхныч В.А. 

 

МКОУ СОШ № 6 с. Дербетовка 

 
Предмет Дата прове-

дения олим-

пиады 

кабинет ФИО дежурного 

Русский язык 

 
21.09.2020 г. 

(понедельник) 

1 Шабельникова Л.Н. 

Бут Е.В. 

2 Великорост С.И. 

Мамонтов В.Н. 

3 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

4 Гейко В.А. 

Вшивкова Р.И. 

5 Новохацкая Э.С. 

Синицкий И.В. 

коридор Вшивков И.В. 

Математика 22.09.2020 г. 

(вторник) 

1 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

2 Гейко В.А. 

Вшивкова Р.И. 

3 Новохацкая Э.С. 

Синицкий И.В. 

4 Вшивков И.В. 

Цыбульский А.В. 

5 Олейникова В.Г. 

Мамонтов В.Н. 

коридор Пономаренко А.А. 

Астрономия 23.09.2020 г. 

(среда) 

1 Гейко В.А. 

Вшивкова Р.И. 

2 Новохацкая Э.С. 

Синицкий И.В. 

3 Вшивков И.В. 

Цыбульский А.В. 

4 Шабельникова Л.Н. 

Бут Е.В. 

5 Мамонтов В.Н. 

Мирошниченко И.В. 

коридор Великорост С.И. 

Английский язык 25.09.2020 г. 

(пятница) 

1 Шабельникова Л.Н. 

Бут Е.В. 

2 Великорост С.И. 

Мамонтов В.Н. 



 

3 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

4 Бочарникова Е.Ф. 

Великорост С.И. 

5 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П. 

коридор Мирошниченко И.В. 

Физическая куль-

тура 
26.09.2020 г. 

(суббота) 

1 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

2 Гейко В.А. 

Вшивкова Р.И. 

3 Новохацкая Э.С. 

Синицкий И.В. 

4 Вшивков И.В. 

Цыбульский А.В. 

5 Олейникова В.Г. 

Мамонтов В.Н. 

коридор Пономаренко А.А. 

География 28.09.2020 г. 

(понедельник) 

1 Новохацкая Э.С. 

Синицкий И.В. 

2 Вшивков И.В. 

Цыбульский А.В. 

коридор Вшивкова Р.И. 

Немецкий язык 29.09.2020 г. 

(вторник) 

1 Олейникова В.Г. 

Мамонтов В.Н. 

коридор Пономаренко А.А. 

Биология 30.09.2020 г. 

(среда) 

1 Шабельникова Л.Н. 

Бут Е.В. 

2 Великорост С.И. 

Мамонтов В.Н. 

3 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

4 Бочарникова Е.Ф. 

Великорост С.И. 

5 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П. 

коридор Мирошниченко И.В. 

История 01.10.2020 г. 

(четверг) 

1 Коваленко Т.Н. 

Кудрявцева Л.В. 

2 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

3 Бочарникова Е.Ф. 

Великорост С.И. 

4 Олейникова В.Г. 

Мамонтов В.Н. 

5 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П 

коридор Мирошниченко И.В. 

Литература 02.10.2020 г. 

(пятница) 

1 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

2 Гейко В.А. 

Вшивкова Р.И. 

3 Новохацкая Э.С. 

Синицкий И.В. 

4 Вшивков И.В. 

Цыбульский А.В. 

5 Олейникова В.Г. 

Мамонтов В.Н. 



 

коридор Пономаренко А.А. 

Технология 03.10.2020 г. 

(суббота) 

 

1 Шабельникова Л.Н. 

Бут Е.В. 

2 Великорост С.И. 

Мамонтов В.Н. 

3 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

4 Бочарникова Е.Ф. 

Великорост С.И. 

5 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П. 

коридор Мирошниченко И.В. 

Химия  06.10.2020 г. 

(вторник) 

1 Коваленко Т.Н. 

Кудрявцева Л.В. 

2 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

3 Бочарникова Е.Ф. 

Великорост С.И. 

4 Олейникова В.Г. 

Мамонтов В.Н. 

5 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П 

коридор Мирошниченко И.В. 

Экология 07.10.2020 г. 

(среда) 

1 Шабельникова Л.Н. 

Бут Е.В. 

2 Великорост С.И. 

Мамонтов В.Н. 

3 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

4 Бочарникова Е.Ф. 

Великорост С.И. 

5 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П. 

коридор Мирошниченко И.В. 

Обществознание 08.10.2020 г. 

(четверг) 

1 Шабельникова Л.Н. 

Бут Е.В. 

2 Великорост С.И. 

Мамонтов В.Н. 

3 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П. 

4 Коваленко Т.Н. 

Кудрявцева Л.В. 

5 Вшивкова Р.И. 

Цыбульский А.В. 

коридор Пономаренко А.А. 

Физика 09.10.2020 г. 

(пятница) 

1 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

2 Гейко В.А. 

Вшивкова Р.И. 

3 Новохацкая Э.С. 

Синицкий И.В. 

4 Вшивков И.В. 

Цыбульский А.В. 

5 Олейникова В.Г. 

Мамонтов В.Н. 

коридор Мирошниченко И.В. 

Основы безопасно-

сти жизнедеятель-
10.10.2019 г. 

(суббота) 

1 Коваленко Т.Н. 

Кудрявцева Л.В. 



 

ности 2 Вшивкова Р.И. 

Цыбульский А.В. 

3 Качанова Е.Ю. 

Бочарникова Е.И. 

4 Бочарникова Е.Ф. 

Великорост С.И. 

5 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П. 

коридор Пономаренко А.А. 

Информатика и 

ИКТ 
13.10.2020 г. 

(вторник) 

1 Синицкий И.В. 

Вшивков Н.П. 

коридор Мирошниченко И.В. 

 

 
МКОУ СОШ № 7 с. Рагули  

 

Предмет Дата прове-

дения олим-

пиады 

Кабинет ФИО дежурного 

Русский язык 21.09.2020 г. В аудитории 1 – 4 класс Логоша Л.В. 

В аудитории 2 – 5 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 3 – 6 класс  Пальчикова М.Ю. 

В аудитории 4 – 7 класс Сидельникова Е.В. 

В аудитории 5 – 8 класс Процкив Е.В. 

В аудитории 6 – 9 класс Чернышова С.Т. 

В аудитории 7 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 8 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Нестерова Г.А. 

Бондарь Е.П. 

Математика 22.09.2020 г. В аудитории 1 – 4 класс Сидельникова Е.В. 

В аудитории 2 – 5 класс Нестерова Г.А. 

В аудитории 3 – 6 класс  Смашкова Т.В. 

В аудитории 4 – 7 класс Шелестенко Т.И. 

В аудитории 5 – 8 класс Шелестенко В.Т. 

В аудитории 6 – 9 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 7 – 10 класс Сацута Н.В. 

В аудитории 8 – 11 класс Ламанов В.В. 

Вне аудитории Буслова С.И. 

Пальчикова М.Ю. 

Астрономия  23.09.2020 г. В аудитории 1 – 10 класс Буслова С.И.  

Вне аудитории Бондарь Е.П. 

Писаренко Л.Ф. 

Искусство (МХК) 24.09.2020 г. В аудитории 1 – 8 класс Нестерова Г.А.  

В аудитории 2 – 9 класс Буслова С.И. 

Вне аудитории Пальчикова М.Ю. 

Логоша Л.В. 

Английский язык 25.09.2020 г. В аудитории 1 – 5 класс Сидельникова Е.В. 

В аудитории 2 – 6 класс  Пальчикова М.Ю. 

В аудитории 3 – 7 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 4 – 8 класс Сацута Н.В. 

В аудитории 5 – 9 класс Ламанов В.В. 

В аудитории 6 – 10 класс Середа И.И. 

В аудитории 7 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Нестерова Г.А. 

Буслова С.И. 

Физическая куль-

тура 

26.09.2020 г. В аудитории 1 – 5 класс Нестерова Г.А. 

В аудитории 2 – 6 класс  Логоша Л.В. 



 

В аудитории 3 – 7 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 4 – 8 класс Сацута Н.В. 

В аудитории 5 – 9 класс Ламанов В.В. 

В аудитории 6 – 10 класс Середа И.И. 

В аудитории 7 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Сидельникова Е.В. 

Буслова С.И. 

География 28.09.2020 г. В аудитории 1 – 5 класс Сидельникова Е.В. 

В аудитории 2 – 6 класс  Буслова С.И. 

В аудитории 3 – 7 класс Темирева И.Н. 

В аудитории 4 – 8 класс Самулик В.А. 

В аудитории 5 – 9 класс Корнюшенко В.А. 

В аудитории 6 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 7 – 11 класс Пальчикова М.Ю. 

Вне аудитории Нестерова Г.А. 

Середа И.И. 

 Немецкий язык 29.09.2020 г. В аудитории 1 – 9 класс Пальчикова М.Ю. 

Писаренко Л.Ф.  

Вне аудитории 

Биология  30.09.2020 г. В аудитории 1 – 5 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 2 – 6 класс  Сидельникова Е.В. 

В аудитории 3 – 7 класс Буслова С.И. 

В аудитории 4 – 8 класс Темирева И.Н. 

В аудитории 5 – 9 класс Самулик В.А. 

В аудитории 6 – 10 класс Корнюшенко В.А. 

В аудитории 7 – 11 класс Нестерова Г.А. 

Вне аудитории Буслова С.И. 

Логоша Л.В. 

История  01.10.2020 г. В аудитории 1 – 5 класс Нестерова Г.А. 

 

В аудитории 2 – 6 класс  Логоша Л.В. 

В аудитории 3 – 7 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 4 – 8 класс Сацута Н.В. 

В аудитории 5 – 9 класс Ламанов В.В. 

В аудитории 6 – 10 класс Середа И.И. 

 

В аудитории 7 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Процкив Е.В. 

Буслова С.И. 

Литература  02.10.2020 г. В аудитории 1– 5 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 2– 6 класс  Пальчикова М.Ю. 

В аудитории 3 – 7 класс Сидельникова Е.В. 

В аудитории 4 – 8 класс Процкив Е.В. 

 

В аудитории 5 – 9 класс Чернышова С.Т. 

В аудитории 6 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 7 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Бондарь Е.П. 

Буслова С.И. 

Химия   06.10.2020 г. В аудитории 1 – 8 класс Процкив Е.В. 

 

В аудитории 2 – 9 класс Горлова Е.П. 

В аудитории 3 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 4 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Самулик В.А. 

Буслова С.И. 

Технология  03.10.2020 г. В аудитории 1 – 5 класс Писаренко Л.Ф. 



 

В аудитории 2 – 6 класс  Пальчикова М.Ю. 

В аудитории 3 – 7 класс Сидельникова Е.В. 

В аудитории 4 – 8 класс Процкив Е.В. 

 

В аудитории 5 – 9 класс Чернышова С.Т. 

В аудитории 6 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 7 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Горлова Е.П. 

Нестерова Г.А. 

Экология 07.10.2020г. В аудитории 1 – 10 класс Пальчикова М.Ю. 

В аудитории 2 – 11 класс Сидельникова Е.В. 

Вне аудитории Бондарь Е.П. 

Писаренко Л.Ф. 

Обществознание 08.10.2020 г. В аудитории 1 – 6 класс  Логоша Л.В. 

В аудитории 2 – 7 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 3 – 8 класс Сацута Н.В. 

В аудитории 4 – 9 класс Ламанов В.В. 

В аудитории 5 – 10 класс Середа И.И. 

 

В аудитории 6 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Пальчикова М.Ю. 

Бондарь Е.П. 

Физика 09.10.2020 г. В аудитории 1 – 7 класс Шелестенко Т.И. 

В аудитории 2 – 8 класс Шелестенко В.Т. 

В аудитории 3 – 9 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 4 – 10 класс Сацута Н.В. 

В аудитории 5 – 11 класс Ламанов В.В. 

Вне аудитории Писаренко Л.Ф. 

Сидельникова Е.В. 

ОБЖ 10.10.2020 г. В аудитории 1 – 5 класс Писаренко Л.Ф. 

В аудитории 2 – 6 класс  Пальчикова М.Ю. 

В аудитории 3 – 7 класс Сидельникова Е.В. 

В аудитории 4 – 8 класс Процкив Е.В. 

 

В аудитории 5 – 9 класс Чернышова С.Т. 

В аудитории 6 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 7 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Бондарь Е.П. 

Логоша Л.В. 

Право  12.10.2020 г. В аудитории 1 – 9 класс Чернышова С.Т. 

В аудитории 2 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 3 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Буслова С.И. 

Нестерова Г.А. 

Информатика и 

ИКТ 

13.10.2020 г. 

 

В аудитории Писаренко Л.Ф. 

Пальчикова М.Ю. 

Вне аудитории Логоша Л.В.  

Буслова С.И. 

Экономика 

 

14.10.2020 г. 

 

В аудитории 1 – 8 класс Процкив Е.В. 

 

В аудитории 2 – 9 класс Чернышова С.Т. 

В аудитории 3 – 10 класс Васюкова Т.А. 

В аудитории 4 – 11 класс Смашкова Т.В. 

Вне аудитории Буслова С.И. 

Сидельникова Е.В. 

 

МКОУ СОШ № 8 с. Манычское 

 



 

Предмет Дата проведения 

олимпиады 

кабинет ФИО дежурного 

Русский язык 

 

21.09.2020 г. 

(понедельник) 

1 Ляхова Н.В. 

Терзиман Е.И. 

2 Беленко Т.М. 

Малярова И.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Лазырина Н.Г. 

4 Фурсова М.П. 

Воронина Т.Ю. 

5 Каплунова А.А. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Алифанов В.Н. 

Математика 22.09.2020 г. 

(вторник) 

1 Беленко Т.М. 

Терзиман Е.И. 

2 Воронина Т.Ю. 

Лазырина Н.Г. 

3 Морина Н.Н. 

Панасенко Н.М. 

4 Орехова Г.И. 

Ворсин В.А. 

5 Фурсова Л.М. 

Чуешова С.В. 

коридор Колесникова Т.А. 

Астрономия 23.09.2020 г. 

(среда) 

1 Багамагазиева О.В. 

Демьянова Е.И. 

2 Губанова Е.А. 

Малярова И.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Алифанов В.Н. 

4 Фурсова М.П. 

Киричек С.И. 

5 Ляхова Н.В. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Чуешова С.В. 

Искусство (МХК) 24.09.2020 г. 

(четверг) 

1 Багамагазиева О.В. 

Чуешова С.В. 

коридор Ворсин В.А. 

Английский язык 25.09.2020 г. 

(пятница) 

1 Ляхова Н.В. 

Каплунова А.А. 

2 Панасенко Н.М. 

Ворсин В.А. 

3 Гуменная Л.А. 

Демьянова Е.И. 

4 Киричек А.Г. 

Беленко Т.М. 

5 Юшкевич Т.Н. 

Фурсова Л.М. 

коридор Алифанов В.Н. 

Физическая культура 26.09.2020 г. 

(суббота) 

1 Беленко Т.М. 

Багамагазиева О.В. 

2 Киричек С.И. 

Гуменная Л.А. 

3 Демьянова Е.И. 

Панасенко Н.М. 

4 Губанова Е.А. 

Киричек А.Г. 

5 Алифанов В.Н. 



 

Фурсова М.П. 

коридор Фурсова Л.М. 

География 28.09.2020 г. 

(понедельник) 

1 Гуменная Л.А. 

Киричек А.Г. 

2 Киричек С.И. 

Воронина Т.Ю. 

коридор Губанова Е.А. 

Немецкий язык 29.09.2020 г. 

(вторник) 

1 Беленко Т.М. 

Каплунова А.А. 

2 Воронина Т.Ю. 

Ляхова Н.В. 

3 Чуешова С.В. 

Панасенко Н.М. 

4 Демьянова Е.И. 

Ворсин В.А. 

5 Фурсова Л.М. 

Лазырин А.В. 

коридор Колесникова Т.А. 

Биология 30.09.2020 г. 

(среда) 

1 Багамагазиева О.В. 

Колесникова Т.А. 

2 Каплунова А.А. 

Малярова И.Н. 

3 Гуменная Л.А. 

Киричек С.И. 

4 Демьянова Е.И. 

Панасенко Н.М. 

5 Киричек А.Г. 

Лазырин А.В. 

коридор Исай В.А. 

История 01.10.2020 г. 

(четверг) 

1 Ляхова Н.В. 

Каплунова А.А. 

2 Морина Н.Н. 

Воронина Т.Ю. 

3 Орехова Г.И. 

Гуменная Л.А. 

4 Киричек А.Г. 

Беленко Т.М. 

5 Юшкевич Т.Н. 

Фурсова Л.М. 

коридор Ворсин В.А. 

Литература 02.10.2020 г. 

(пятница) 

1 Беленко Т.М. 

Малярова И.Н. 

2 Демьянова Е.И. 

Гуменная Л.А. 

3 Воронина Т.Ю. 

Панасенко Н.М. 

4 Ворсин В.А. 

Киричек А.Г. 

5 Багамагазиева О.В.         

Фурсова М.П. 

коридор Чуешова С.В. 

Технология 03.10.2020 г. 

(суббота) 

 

1 Ворсин В.А. 

Багамагазиева О.В. 

2 Киричек С.И. 

Гуменная Л.А. 

3 Демьянова Е.И. 

Панасенко Н.М. 

4 Губанова Е.А. 



 

Киричек А.Г. 

5 Ляхова Н.В. 

Фурсова М.П. 

коридор Фурсова Л.М. 

Химия  06.10.2020 г. 

(вторник) 

1 Демьянова Е.И. 

Киричек А.Г. 

2 Киричек С.И. 

Морина Н.Н. 

3 Орехова Г.И. 

Юшкевич Т.Н. 

4 Алифанов В.Н. 

Ворсин В.А. 

5 Каплунова А.А. 

Панасенко Н.М. 

коридор Колесникова Т.А. 

Экология 07.10.2020 г. 

(среда) 

1 Багамагазиева О.В. 

Демьянова Е.И. 

2 Чуешова С.В. 

Малярова И.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Ворсин В.А. 

4 Фурсова М.П. 

Киричек С.И. 

5 Каплунова А.А. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Алифанов В.Н. 

Обществознание 08.10.2020 г. 

(четверг) 

1 Багамагазиева О.В. 

Колесникова Т.А. 

2 Воронина Т.Ю. 

Губанова Е.А. 

3 Гуменная Л.А. 

Каплунова А.А. 

4 Киричек С.И. 

Ляхова Н.В. 

5 Киричек А.Г. 

Морина Н.Н. 

коридор Орехова Г.И. 

Физика 09.10.2020 г. 

(пятница) 

1 Ляхова Н.В. 

Воронина Т.Ю. 

2 Морина Н.Н. 

Ворсин В.А. 

3 Орехова Г.И. 

Беленко Т.М. 

4 Киричек А.Г. 

Фурсова М.П. 

5 Юшкевич Т.Н. 

Фурсова Л.М. 

коридор Алифанов В.Н. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

10.10.2019 г. 

(суббота) 

1 Беленко Т.М. 

Багамагазиева О.В. 

2 Алифанов В.Н. 

Гуменная Л.А. 

3 Лазырина Н.Г. 

Панасенко Н.М. 

4 Юшкевич Т.Н. 

Киричек А.Г. 

5 Фурсова Л.М. 

Фурсова М.П. 



 

коридор Орехова Г.И. 

Право 12.10.2020 г. 

(понедельник) 

1 Алфанов В.Н. 

Морина Н.Н. 

2 Киричек С.И. 

Малярова И.Н. 

3 Каплунова А.А. 

Панасенко Н.М. 

4 Юшкевич Т.Н. 

Демьянова Е.И. 

  5 Фурсова Л.М. 

Чуешова С.В. 

коридор Губанова Е.А. 

Информатика и ИКТ 13.10.2020 г. 

(вторник) 

1 Ляхова Н.В. 

коридор Гуменная Л.А. 

Экономика 14.10.2020 г. 

(среда) 

1 Беленко Т.М. 

коридор Орехова Г.И. 

 

 

МКОУ СОШ № 9 с. Воздвиженское 

 

Предмет Дата проведе-

ния олимпиа-

ды 

кабинет класс Ф.И.О. дежурного 

Русский язык 21.09.2020г. 

понедельник 

18 4 Гаркуша Я.Н.   

40 5 Свистунова Н.Н. 

34 6 Лютова Е.Г. 

35 7 Фисенко И.В. 

38 8 Будкова Ю.В. 

33 9 Фисенко Ю.В.  

28 10 Попкова А.В. 

45 11 Шумак А.Д. 

Коридоры Чирва О.В.,  Мищенко Т.С. 

Математика 22.09.2020г. 

вторник 

 

18 4 Свистунова Н.В. 

40 5 Мардвинцева Ю.Ю. 

34 6 Буханцова Е.В. 

35 7 Гадяцкая Н.И. 

38 8 Ельшина Л.В. 

33 9 Мосянец Н.И. 

28 10 Романенко Н.Н. 

45 11 Терехова Е.А. 

коридоры Будкова Ю.В., Шрамко Е.В. 

Астрономия 23.09.2020 г. 

среда 

28 10 Шумак Д.А. 

коридор  Мищенко Т.С. 

Искусство (МХК) 24.09.2020г. 
четверг 

Олимпиада не проводится, так как данный предмет 

не изучается в школе 

Английский язык 25.09.2020г. 

пятница 

40 5 Мосянец Н.И. 

34 6 Свистунова Н.В. 

35 7 Куценко Е.С. 

38 8 Будкова Ю.В. 

33 9 Лютова Е.Г. 

45 11 Фисенко И.В. 

коридоры  Гаркуша Я.Н., Попкова 

А.В.  

Физическая культура  26.09.2020г. 40 5 Запорожец А.В.  



 

суббота 34 6 Мудракова Е.И. 

35 7 Гадяцкая И.А. 

38 8 Свистунова Н.В. 

33 9 Фисенко И.В. 

28 10 Шрамко Е.В. 

45 11 Будкова Ю.В. 

коридоры  Мищенко Т.С., Терехова Е.А. 

География 28.09.2020г. 

понедельник 

40 5 Терехова Е.А. 

34 6 Мардвинцева Ю.Ю. 

35 7 Буханцова Е.В. 

38 8 Гадяцкая Н.И. 

33 9 Ельшина Л.В. 

28 10 Мосянец Н.И. 

45 11 Романенко Н.Н. 

коридоры Мудракова Е.И.,  Фисенко И.В. 

Биология 30.09.2020г. 

среда 

40 5 Свистунова Н.В. 

34 6 Куценко Е.С. 

35 7 Будкова Ю.В. 

38 8 Мищенко Т.С. 

33 9 Лютова Е.Г. 

28 10 Фисенко Ю.В. 

45 11 Запорожец А.В. 

коридоры  Гаркуша Я.Н., Шрамко Е.В. 

История 01.10.2020г. 

четверг 

40 5 Свистунова Н.В. 

34 6 Фисенко И.В. 

35 7 Шрамко Е.В. 

38 8 Буханцова Е.В. 

33 9 Гадяцкая Н.И. 

28 10 Куценко Е.С. 

45 11 Будкова Ю.В. 

коридоры  Попкова А.В., Мосянец Н.И. 

Литература 02.10.2020г. 

пятница 

40 5 Куценко Е.С. 

34 6 Фисенко Ю.В. 

35 7 Гаркуша Я.Н. 

38 8 Шрамко Е.В. 

33 9 Мосянец Н.И. 

28 10 Запорожец А.В. 

45 11 Буханцова Е.В. 

коридоры  Лютова Е.Г., Ельшина Л.В 

Технология  03.10.2020г. 

Суббота 

40 5 Гадяцкая И.А. 

34 6 Свистунова Н.В. 

35 7 Фисенко И.В. 

38 8 Шрамко Е.В. 

коридоры Мищенко Т.С.,   Куценко Е.С. 

Французский язык 05.10.2020г. 

понедельник 

34 6 Фисенко Ю.В. 

38 8 Гаркуша Я.Н. 

33 9 Будкова Ю.В. 

28 10 Мищенко Т.С. 

45 11 Лютова Е.Г. 

коридор Попкова А.В., Мосянец Н.И. 

Химия 

 

06.10.2020г. 

вторник 

38 8 Шрамко Е.В. 

33 9 Чирва О.В. 

28 10 Мардвинцева Ю.Ю. 

45 11 Буханцова Е.В. 

коридор  Будкова Ю.В., Фисенко Ю.В. 



 

Экология 07.10.2020г. 

среда 

28 10 Свистунова Н.В. 

45 11 Романенко Н.Н. 

коридор  Мищенко Т.С., Фисенко И.В. 

Обществознание 

 

 

08.10.2020г. 
четверг 

34 6 Фисенко Ю.В. 

35 7 Запорожец А.В. 

38 8 Будкова Ю.В. 

33 9 Мищенко Т.С. 

28 10 Попкова А.В. 

45 11 Шрамко Е.В. 

коридор  Мардвинцева Ю.Ю.,  Чирва 

О.В. 

Физика 09.10.2020г. 

пятница 

35 7 Куценко Е.С. 

38 8 Будкова Ю.В. 

33 9 Мищенко Т.С. 

28 10 Лютова Е.Г. 

45 11 Свистунова Н.В. 

коридор  Шумак Д.А.. Гадяцкая Н.И. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

10.10.2020г. 

суббота 

40 5 Гаркуша Я.Н.   

34 6 Свистунова Н.Н. 

35 7 Лютова Е.Г. 

38 8 Фисенко И.В. 

33 9 Будкова Ю.В. 

28 10 Чирва О.В. 

45 11 Попкова А.В. 

коридор  Мищенко Т.С., Терехова Е.А. 

Право 12.10.2020г. 

понедельник 

28 10 Куценко Е.С. 

45 11 Будкова Ю.В. 

коридор  Фисенко Ю.В. 

Информатика (Интер-

нет - тур) 

 

13.10.2020г. 

вторник 

 

40 5 Свистунова Н.В. 

34 6 Гадяцкая Н.И. 

35 7 Мардвинцева Ю.Ю. 

38 8 Терехова Е.А. 

33 9 Попкова А.В. 

28 10 Шрамко Е.В. 

45 11 Мосянец Н.И. 

коридор  Будкова Ю.В., Романенко 

Н.Н. 

Экономика 

 (Интернет - тур) 

14.10.2020г. 

среда 

 

28 10 Гадяцкая И.А. 

45 11 Фисенко И.В. 

коридор Мищенко Т.С. 

 

МКОУ СОШ № 10 с. Вознесеновского  

 

Предмет Дата проведе-

ния олимпиады 

№ кабинет Ф.И.О. дежурного 

Русский язык 

 

21.09.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна  

Адамова Валентина Петровна  

Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович  

Пьянова Светлана Петровна 

Сокольцова Анна Владимировна 

Усатюк Яна Александровна 

1 этаж 

2 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 



 

3 этаж  Кейбал Галина Ивановна 

Математика 22.09.2020 

 

кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна  

Адамова Валентина Петровна  

Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович  

Пьянова Светлана Петровна 

Борзенко Валентина Федоровна 

Усатюк Яна Александровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж  

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

Астрономия 23.09.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна  

Адамова Валентина Петровна  

Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович  

Пьянова Светлана Петровна 

Борзенко Валентина Федоровна 

Усатюк Яна Александровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж  

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

Искусство (МХК) 24.09.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна  

Адамова Валентина Петровна  

Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович 

 Пьянова Светлана Петровна 

Борзенко Валентина Федоровна 

Усатюк Яна Александровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

Английский язык 25.09.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна  

Адамова Валентина Петровна  

Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович  

Пьянова Светлана Петровна 

Борзенко Валентина Федоровна 

Усатюк Яна Александровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 



 

Физическая культура 26.09.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна 

 Адамова Валентина Петровна  

Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Шилов Владимир Анатольевич 

 Пьянова Светлана Петровна 

Борзенко Валентина Федоровна 

Усатюк Яна Александровна 

 

  1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

География 28.09.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна 

 Адамова Валентина Петровна 

 Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Шилов Владимир Анатольевич 

 Пьянова Светлана Петровна 

Сокольцов Алексей Владимирович 

Усатюк Владимир Владимирович   

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

Немецкий язык 29.09.2020 кабинет 15 Рыбникова Наталья Александров-

на 

2 этаж Фиялковская Ольга васильевна  

Биология 30.09.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Рыбникова Наталья Александров-

на 

Ступарь Ольга Васильевна  

 Вакуленко Светлана Ивановна   

Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Шилов Владимир Анатольевич 

 Пьянова Светлана Петровна 

Сокольцов Алексей Владимирович 

Усатюк Владимир Владимирович   

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

История 01.10.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Рыбникова Наталья Александров-

на 

Ступарь Ольга Васильевна  

 Вакуленко Светлана Ивановна 

  Жужолева Инна Васильевна  

Сокольцова Анна Владимировна  

Шилов Владимир Анатольевич 

 Пьянова Светлана Петровна 

Сокольцов Алексей Владимирович 

Усатюк Владимир Владимирович   

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 



 

Литература 02.10.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Вечерка Лариса Ивановна  

Эльджаркиева Ольга Васильевна 

 Адамова Валентина Петровна  

Вакуленко Светлана Ивановна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович  

Пьянова Светлана Петровна 

Борзенко Валентина Федоровна 

Усатюк Яна Александровна 

 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

Химия 06.10.2020 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Адамова Валентина Петровна  

Вакуленко Светлана Ивановна  

Жужолева Инна Васильевна 

Шилов Владимир Анатольевич 

 Пьянова Светлана Петровна 

Ступарь Ольга Васильевна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

Технология 03.10.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

 

Усатюк Яна Александровна 

Усатюк Владимир Владимирович 

Борзенко Валеентина Федоровна  

Хожаев Василий Сергеевич 

Хожаева Лидия Алексеевна  

Мельник Тамара Федоровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

Экология 07.10.2020 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Адамова Валентина Петровна  

Вакуленко Светлана Ивановна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович 

 Пьянова Светлана Петровна 

Мельник Тамара Федоровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

Обществознание 08.10.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Сокольцов Алексей Владимирович  

Эльджаркиева Ольга Васильевна 

 Адамова Валентина Петровна 

 Жужолева Инна Васильевна  

Андриенко Анжелика Валерьевна 

Усатюк Владимир Владимирович  

Пьянова Светлана Петровна 

Сокольцова Анна Владимировна 

Усатюк Яна Александровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

Физика 09.10.2020 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

Усатюк Яна Александровна 

Усатюк Владимир Владимирович 

Борзенко Валеентина Федоровна  



 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Хожаев Василий Сергеевич 

Хожаева Лидия Алексеевна  

Мельник Тамара Федоровна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

ОБЖ 10.10.2020 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Адамова Валентина Петровна  

Вакуленко Светлана Ивановна  

Жужолева Инна Васильевна 

Рыбникова Наталья Александров-

на  

 Пьянова Светлана Петровна 

Ступарь Ольга Васильевна 

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

Право 12.10.2020 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Рыбникова Наталья Александров-

на  

Хожаев Василий Сергеевич 

Хожаева Лидия Алексеевна  

Усатюк Яна Александровна  

Шилов Владимир Анатольевич 

Усатюк Владимир Владимирович   

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

Информатика и ИКТ 13.10.2020 кабинет 10 

кабинет 12 

кабинет 2 

 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Мельник Тамара Федоровна  

Хожаев Василий Сергеевич 

Хожаева Лидия Алексеевна  

Жужолева Инна Васильевна  

Усатюк Яна Александровна  

Шилов Владимир Анатольевич 

 Пьянова Светлана Петровна 

Сокольцов Алексей Владимирович 

Усатюк Владимир Владимирович   

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Балыбердина Ольга Сергеевна  

Фиялковская Ольга Васильевна 

Кейбал Галина Ивановна 

Экономика 14.10.2020 кабинет 3 

кабинет 14 

кабинет 19 

кабинет 15 

кабинет 20 

кабинет 9 

 

Ступарь Ольга Васильевна  

Хожаев Василий Сергеевич 

Хожаева Лидия Алексеевна  

Усатюк Яна Александровна  

Шилов Владимир Анатольевич 

Усатюк Владимир Владимирович   

1 этаж 

2 этаж 

3 этаж 

Мищенко Светлана Викторовна  

Бочарова Марина Сергеевна 

Гайдаш Галина Михайловна 

 

МКОУ СОШ № 11 с. Белые Копани 

 

Предмет  Дата  Класс Организатор в 

аудитории  

Дежурный вне 

аудитории 

Русский язык 21.09.2020 

4 Кабинет 

начальных 

классов 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

5 Кабинет Фоминова Жанна Бутенко Александр 



 

русского 

языка 

Викторовна Иванович 

6 Кабинет 

физики 

Хабибулина 

Людмила Влади-

мировна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

8 Кабинет 

химии 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Лундина Галина 

Александровна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Куйбар Алек-

сандра Михай-

ловна 

Лесняк Светлана 

Владимировна 

11 Кабинет 

географии 

Жидкомлинова 

Антонина Нико-

лаевна 

Бурлуцкая Людми-

ла Исаевна 

Математика 22.09.2020 

4 Кабинет 

начальных 

классов 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

5 Кабинет 

русского 

языка 

Хабибулина 

Людмила Влади-

мировна 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

6 Кабинет 

физики 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

8 Кабинет 

химии 

Лундина Галина 

Александровна 

Жидкомлинова 

Антонина Никола-

евна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Куйбар Алек-

сандра Михай-

ловна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

11 Кабинет 

географии 

Бурлуцкая Люд-

мила Исаевна 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Астрономия 23.09.2020 
11 Кабинет 

географии 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Искусство (МХК) 24.09.2020 
11 Кабинет 

географии 

Бутенко Алек-

сандр Иванович 

Лундина Галина 

Александровна 

Английский язык 25.09.2020 

5 Кабинет 

русского 

языка 

Хабибулина 

Людмила Влади-

мировна 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

6 Кабинет 

физики 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

8 Кабинет 

химии 

Жидкомлинова 

Антонина Нико-

лаевна 

Куйбар Александра 

Михайловна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Бутенко Алек-

сандр Иванович 

Лундина Галина 

Александровна 

11 Кабинет 

географии 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

Физическая культура 26.09.2020 

5 Кабинет 

русского 

языка 

Бутенко Алек-

сандр Иванович 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

6 Кабинет 

физики 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

Хабибулина Люд-

мила Владимиров-

на 

8 Кабинет 

химии 

Лундина Галина 

Александровна 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Бурлуцкая Люд-

мила Исаевна 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

11 Кабинет 

географии 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

Куйбар Александра 

Михайловна 

География 28.09.2020 5 Кабинет Лундина Галина Петлюхова Ирина 



 

русского 

языка 

Александровна Евгеньевна 

6 Кабинет 

физики 

Бурлуцкая Люд-

мила Исаевна 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

8 Кабинет 

химии 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Бутенко Алек-

сандр Иванович 

Жидкомлинова 

Антонина Никола-

евна 

11 Кабинет 

географии 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Биология 30.09.2020 

5 Кабинет 

русского 

языка 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Хабибулина Люд-

мила Владимиров-

на 

6 Кабинет 

физики 

Бурлуцкая Люд-

мила Исаевна 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

8 Кабинет 

химии 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Бутенко Алек-

сандр Иванович 

Жидкомлинова 

Антонина Никола-

евна 

11 Кабинет 

географии 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

Куйбар Александра 

Михайловна 

История 01.10.2020 

5 Кабинет 

русского 

языка 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Бурлуцкая Людми-

ла Исаевна 

6 Кабинет 

физики 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

8 Кабинет 

химии 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

9 Кабинет 

ИЗО 

Куйбар Алек-

сандра Михай-

ловна 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

11 Кабинет 

географии 

Жидкомлинова 

Антонина Нико-

лаевна 

Бурлуцкая Людми-

ла Исаевна 

Литература 02.10.2020 

5 Кабинет 

русского 

языка 

Бутенко Алек-

сандр Иванович 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

6 Кабинет 

физики 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

8 Кабинет 

химии 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Куйбар Александра 

Михайловна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

Жидкомлинова 

Антонина Никола-

евна 

11 Кабинет 

географии 

Бурлуцкая Люд-

мила Исаевна 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

Технология 03.10.2020 

5 Кабинет 

русского 

языка 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

Лундина Галина 

Александровна 

6 Кабинет 

физики 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

8 Кабинет 

химии 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Куйбар Алек-

сандра Михай-

ловна 

Жидкомлинова 

Антонина Никола-

евна 



 

11 Кабинет 

географии 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

Бурлуцкая Людми-

ла Исаевна 

Химия 06.10.2020 

8 Кабинет 

химии 

Лундина Галина 

Александровна 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

11 Кабинет 

географии 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Обществознание 08.10.2020 

6 Кабинет 

физики 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

8 Кабинет 

химии 

Бурлуцкая Люд-

мила Исаевна 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Жидкомлинова 

Антонина Нико-

лаевна 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

11 Кабинет 

географии 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Куйбар Александра 

Михайловна 

Физика 09.10.2020 

8 Кабинет 

химии 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

11 Кабинет 

географии 

Бурлуцкая Люд-

мила Исаевна 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

ОБЖ 10.10.2020 

8 Кабинет 

химии 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Хабибулина Люд-

мила Владимиров-

на 

9 Кабинет 

ИЗО 

Жидкомлинова 

Антонина Нико-

лаевна 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

11 Кабинет 

географии 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

Информатика и ИКТ 13.10.2020 

6 Кабинет 

физики 

Бутенко Алек-

сандр Иванович 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

8 Кабинет 

химии 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

Куйбар Александра 

Михайловна 

9 Кабинет 

ИЗО 

Петлюхова Ирина 

Евгеньевна 

Антонец Алек-

сандр Васильевич 

11 Кабинет 

географии 

Жидкомлинова 

Антонина Нико-

лаевна 

Бурлуцкая Людми-

ла Исаевна 

 

 

 

МКОУ СОШ № 12 с. Малая Джалга 

 

Предмет Дата проведе-

ния олимпиа-

ды 

Кабинет  Класс ФИО дежурного 

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

21.09.2020 г. 

2 4 Рязанцева Е.А. 

3 5 Оскирко Н.С. 

14 6 Никулина Л.П. 

12 7 Погосова А.И. 

6 8 Бойко Т.И. 

11 9 Симоненко Н.А. 

8 10 Рязанцева В.В. 

15 11 Дидежко И.В. 

коридор Капуза А.Г. 

  2 4 Рязанцева Е.А. 



 

 

 

 

Математика 

 

 

 

22.09.2020 г. 

3 5 Рязанцева В.В. 

14 6 Тупольская Л.В. 

12 7 Бойко Т.И. 

6 8 Погосова А.И. 

11 9 Симоненко Н.А. 

8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Оскирко Г.М. 

коридор Денейкина С.В. 

Астрономия 23.09.2020 г. 8 10 Никулина Л.П. 

коридор Павлюковец О.А. 

 

Искусство (МХК) 

 

24.09.2020 г. 

15 11 Бойко Т.И. 

коридор Гринько В.М. 

 

 

 

Английский язык 

 

 

 

25.09.2020 г. 

3 5 Оскирко Н.С. 

14 6 Никулина Л.П. 

12 7 Бойко Т.И. 

6 8 Оскирко Г.М. 

11 9 Уланский М.И. 

8 10 Рязанцева В.В. 

15 11 Лошакова Е.И. 

коридор Павлюковец С.С. 

 

 

Физическая культу-

ра 

 

 

 

26.09.2020 г. 

3 5 Оскирко Г.М. 

14 6 Дидежко И.В. 

12 7 Козодерова С.И. 

6 8 Тупольский В.В. 

11 9 Оскирко Г.М. 

8 10 Дидежко И.В. 

15 11 Козодерова С.И. 

коридор Гринько В.М. 

 

 

 

 

География 

 

 

 

 

28.09.2020 г. 

3 5 Оскирко Н.С. 

14 6 Никулина Л.П. 

12 7 Погосова А.И. 

6 8 Бойко Т.И. 

11 9 Симоненко Н.А. 

8 10 Рязанцева В.В. 

15 11 Дидежко И.В. 

коридор Капуза А.Г. Капуза А.Г. 

 

 

 

 

Биология 

 

 

 

 

30.09.2020 г. 

3 5 Оскирко Н.С. 

14 6 Погосова А.И. 

12 7 Симоненко Н.А. 

6 8 Уланский М.И. 

11 9 Лошакова Е.И. 

8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Бойко Т.И. 

коридор Олейникова Ю.Б. 

 

 

 

История 

 

 

 

01.10.2020 г. 

3 5 Оскирко Н.С. 

14 6 Погосова А.И. 

12 7 Симоненко Н.А. 

6 8 Уланский М.И. 

11 9 Лошакова Е.И. 

8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Бойко Т.И. 

коридор Павлюковец О.А. 

 

 

 

 

Литература 

 

 

 

 

02.10.2020 г. 

3 5 Оскирко Н.С. 

14 6 Никулина Л.П. 

12 7 Бойко Т.И. 

6 8 Оскирко Г.М. 

11 9 Уланский М.И. 



 

8 10 Рязанцева В.В. 

15 11 Лошакова Е.И. 

коридор Денейкина С.В. 

 

 

 

Технология 

 

 

 

03.10.2020 г. 

3 5 Оскирко Н.С. 

14 6 Бойко Т.И. 

12 7 Тупольская Л.В. 

6 8 Никулина Л.П. 

15 11 Погосова А.И. 

коридор Капуза А.Г. 

 

 

Химия 

 

 

06.10.2020 г. 

6 8 Погосова А.И. 

11 9 Симоненко Н.А. 

8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Оскирко Г.М. 

коридор Павлюковец С.С. Денейкина С.В. 

Экология 07.10.2020 г. 8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Бойко Т.И. 

коридор Гринько В.М. 

 

 

 

Обществознание 

 

 

 

08.10.2020 г. 

14 6 Погосова А.И. 

12 7 Симоненко Н.А. 

6 8 Уланский М.И. 

11 9 Лошакова Е.И. 

8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Бойко Т.И. 

коридор Олейникова Ю.Б. 

 

 

 

Физика 

 

 

 

09.10.2020 г. 

12 7 Бойко Т.И. 

6 8 Оскирко Г.М. 

11 9 Уланский М.И. 

8 10 Рязанцева В.В. 

15 11 Лошакова Е.И. 

коридор Павлюковец О.А. 

 

 

Основы безопасно-

сти жизнедеятельно-

сти 

 

 

 

10.10.2020 г. 

14 6 Бойко Т.И. 

12 7 Тупольская Л.В. 

6 8 Никулина Л.П. 

11 9 Рязанцева В.В. 

8 10 Дидежко И.В. 

15 11 Погосова А.И. 

коридор Денейкина С.В. 

 

 

 

Информатика 

 

 

 

13.10.2020 г. 

 

3 5 Рязанцева В.В. 

14 6 Тупольская Л.В. 

12 7 Бойко Т.И. 

6 8 Погосова А.И. 

11 9 Симоненко Н.А. 

8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Оскирко Г.М. 

коридор Павлюковец С.С. 

 

Экономика 

 

 

14.10.2020 г. 

 

8 10 Никулина Л.П. 

15 11 Рязанцева В.В. 

коридор Олейникова Ю.Б. 

 

 

МКОУ СОШ № 13 с. Апанасенковское 

 

Предмет Дата проведе-

ния олимпиа-

ды 

кабинет Ф.И.О. дежурного 



 

Русский язык 

 

21.09.2020  4 класс - кабинет началь-

ных классов 

Неделько  

Татьяна Васильевна 

 

5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко  

Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка Анатолий 

 Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев Алексей 

 Андреевич 

коридор Коваленко Галина  

Александровна 

Математика 22.09.2020  4 класс - кабинет началь-

ных классов 

Неделько Татьяна 

 Васильевна 

 

5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова Анастасия  

Сергеевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Дьяченко Ольга Сергеевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко Галина 

 Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Поправка Анатолий  

Иванович 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга Ирина  

Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Марченко  

Ирина Владимировна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев 

 Алексей Андреевич 

коридор Химина 

 Татьяна Геннадьевна 

Астрономия 23.09.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина 

 Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова  

Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Фесенко  

Светлана Васильевна 

7 класс – кабинет изо Капшук  

Светлана Валерьевна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Неделько  

Татьяна Васильевна 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка 

 Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема- Пономарев 



 

тики № 2    Алексей Андреевич 

коридор Коваленко 

 Галина Александровна 

  

Искусство (МХК) 24.09.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова 

 Анастасия Сергеевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Дьяченко Ольга Сергеевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко  

Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Поправка  

Анатолий Иванович 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Марченко 

 Ирина Владимировна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев  

Алексей Андреевич 

коридор Капшук  

Светлана Валерьевна 

Английский язык 25.09.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова 

 Анастасия Сергеевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Дьяченко Ольга Сергеевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Черногорова  

Людмила Ивановна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Поправка  

Анатолий Иванович 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Марченко 

 Ирина Владимировна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев  

Алексей Андреевич 

  коридор Гаврилко  

Светлана Ивановна 

Физическая культура 26.09.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова 

 Анастасия Сергеевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко  

Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Стрешенец  

Людмила Васильевна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Марченко  

Ирина Владимировна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Шумак  

Екатерина Анатольевна 

коридор Неделько  

Татьяна Васильевна 

География 28.09.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Валентина Ивановна 



 

6а класс - кабинет ОБЖ Поправка  

Анатолий Иванович 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Марченко  

Ирина Владимировна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарёв 

 Алексей Андреевич 

  коридор Неделько  

Татьяна Васильевна 

Немецкий язык 29.09.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова  

Анастасия Сергеевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко 

 Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Стрешенец  

Людмила Васильевна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Гаврилко  

Светлана Ивановна 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга Ирина Владимиров-

на 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Марченко 

 Ирина Владимировна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Шумак  

Екатерина Анатольевна 

коридор Пономарёв  

Алексей Андреевич 

Биология 30.09.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Валентина Ивановна 

6а класс - кабинет ОБЖ Поправка 

 Анатолий Иванович 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Фесенко  

Светлана Васильевна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Гаврилко 

 Светлана Ивановна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарёв  

Алексей Андреевич 

коридор Капшук 

 Светлана Валерьевна 

История 01.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко 

 Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема- Капшук Марина Петровна 



 

тики № 1  

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка 

 Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев  

Алексей Андреевич 

коридор Дубянская 

 Валентина Александровна 

Литература 02.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина 

 Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова  

Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко  

Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка  

Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев  

Алексей Андреевич 

коридор Гаврилко  

Светлана Ивановна 

Технология 03.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко 

 Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга 

 Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка Анатолий Ива-

нович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев 

 Алексей Андреевич 

коридор Черногорова 

 Людмила Ивановна 

Химия 06.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова  

Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко 

 Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка  

Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев 

 Алексей Андреевич 



 

коридор Склярова  

 Анастасия Сергеевна 

Экология 07.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Шумак  

Екатерина Анатольевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Гаврилко 

 Светлана Ивановна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Дьяченко  

Ольга Сергеевна 

7 класс – кабинет изо Черногорова 

 Людмила Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Фесенко 

 Светлана Васильевна 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Поправка  

Анатолий Иванович 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Стрешенец  

Людмила Васильевна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарёв Алексей Ан-

дреевич 

коридор Коваленко 

 Галина Александровна 

Обществознание 08.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова 

 Инесса Владимировна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова  

Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко  

Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка 

 Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев 

 Алексей Андреевич 

коридор Шумак 

 Екатерина Анатольевна 

Физика 09.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова Анастасия Сер-

геевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Поправка 

 Анатолий Иванович 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Химина 

 Татьяна Геннадьевна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Фесенко  

Светлана Васильевна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Гаврилко 

 Светлана Ивановна 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарёв  

Алексей Андреевич 

коридор Капшук 

 Светлана Валерьевна 

ОБЖ 10.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 



 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко 

 Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка 

 Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев  

Алексей Андреевич 

коридор Неделько  

Татьяна Васильевна 

Право 12.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Склярова 

 Анастасия Сергеевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко 

 Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга  

Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка  

Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев 

 Алексей Андреевич 

коридор Дубянская 

 Валентина Александровна 

Информатика и ИКТ 13.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина  

Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова  

Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко 

 Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга 

 Ирина Владимировна 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка  

Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев 

 Алексей Андреевич 

коридор Гаврилко  

Светлана Ивановна 

Экономика 14.10.2020 5 класс – кабинет русского 

языка № 1 

Химина 

 Татьяна Геннадьевна 

6а класс - кабинет ОБЖ Смирнова 

 Елена Васильевна 

6б класс - кабинет геогра-

фии  

Коваленко  

Галина Александровна 

7 класс – кабинет изо Химин Мария Ивановна 

8 класс – кабинет матема-

тики № 1 

Капшук Марина Петровна 

 

9 класс – кабинет биологии 

кабинет биологии 

Книга 

 Ирина Владимировна 



 

10 класс - кабинет русского 

языка № 2 

Поправка  

Анатолий Иванович 

11 класс - кабинет матема-

тики № 2   

Пономарев 

 Алексей Андреевич 

коридор Гаврилко 

 Светлана Ивановна 

 

 

 

 

 


